
 1 

 COMUNE DI CIRO’ MARINA 

 (Provincia di Crotone) 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA-UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

 

COPIA 

REGISTRO INT. S.S. N.   53        DEL 04/10/2019 

Reg. Gen. N   507   del   07.10.2019 

OGGETTO: Rettifica determinazione. 499 del 03/10/2019 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Premesso che: 

 Nella determinazione n. 499 del 03.10.2019 per mero errore materiale è stato inserito un 

nominativo di persona non beneficiaria del servizio PAC INFANZIA II RIPARTO; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
 
Visto il Decreto n° 716/PAC del 05.11.2015 il Ministero dell'Interno -Programma Nazionale 
Servizi di cura all'Infanzia e agli Anziani non autosufficienti-che ha approvato il Piano di Intervento 
servizi di cura per l'infanzia Pac II; 
VISTO il decreto legislativo 267 /2000; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO gli artt.183 e 184 del citato T.U. approvato con D.Lgs.267/2000; 

VISTA la L. n.241/90; 

Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

Visto il del decreto legislativo n.50/2016  

Visto lo statuto comunale; 
DETERMINA 

1. La premessa fa parte integrante e sostanziale del deliberato; 
2. Rettificare la determina n. 499 del 03/10/2019, nella parte prevista all’ALLEGATO A della 

stessa determinazione; 
3. L’approvazione del rettificato e seguente ALLEGATO A; 
4. Disporre che il presente atto venga pubblicato all'albo pretorio on-line di questo Comune e 

di tutti i comuni facenti parte dell’Ambito, ai sensi dell'articolo 32 della legge 18 giugno 

2009, n.69 e successive modificazioni e integrazioni, nonchè del vigente regolamento 

comunale; 

5. Disporre, altresì, che copia del presente atto sia trasmesso, a cura dell'Ufficio di Segreteria 

Generale, anche mediante procedura informatica, per quanto di competenza e/o per 

opportuna conoscenza, agli uffici interessati: al Servizio di Ragioneria, ai sensi del comma 3 

dell'articolo 184 del decreto legislative 18 agosto 2000, n.267, 

 

 Cirò Marina lì, 04/10/2019 
                                   Il resp.le Area Servizi alla Persona 

                                                           f.to Arch. Mario Patanisi 



 2 

 

 

 

 
VISTO Dl REGOLARITA' CONTABILE-ATTESTAZIONE Dl COPERTURA FINANZIARIA 

Sulla presente determinazione: 

SI APPONE, ai sensi dell'articolo 151,comma4,e 147bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000, il visto di regolarità contabile con 

attestazione della copertura finanziaria; (Determinazione N.53   del  04/10/2019) 

Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa  

Importo Missione Programma Titolo Macro 

Aggregato 

Riferimento 

bilancio 

Capitolo/Azione Conto 

finanziario 

Registrato 

impegno 

n° 

€ 

692.925,18 

     1985  68/2016 

 

Si attesta l’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata 

Descrizione Importo 

€ 

Capitolo Azione Pre-Acc. Acc. 

      

 

Si verifica altresì, ai sensi dell’art. 9 D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, il preventivo accertamento della compatibilità del 

programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa. 

Data 04/10/19                                                                                                                              Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

f.to Dr. Nicodemo Tavernes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Allegato alla determinazione del Responsabile dell’Area Servizi alla Persona Reg. Int.  n. 53 

del 04/10/2019. 

 

 

REGISTRO GENERALE 

 

 

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data 07.10.2019.- 

 

L'Ufficio Segreteria Generale 

               Fto  Silvana Bruni 

 

 

 

 

 

 

 

AFFISSIONE 

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data 

07/10/2019 al N 1038 ai sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive 

modificazioni e integrazioni, nonchè del vigente regolamento comunale, e vi resterà per 15 giorni consecutivi (comma 1, 

dell'art.124, Decreto Legislative 18 agosto 2000, n. 267).- 

L'addetto alla pubblicazione 

f.to Francesco Valente 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

ALLEGATO A) 

 

 
 

ELENCO BENEFICIARI ACQUISTO POSTI ASILO NIDO 0/3anni 

 

BENEFICIARI 
DATA DI 
NASCITA 

GENITORE FASCIA 

 
    

1 C.MP. 19/02/2017 CHIARELLI LUCIA I FASCIA 

2 A. MT. 23/09/2017 POTENZA RAFFAELLA I FASCIA 

3 B.DA. 04/01/2018 BALAN OANA I FASCIA 

4 B.S. 29/08/2017 BUTNARU ANA MARIA I FASCIA 

5 C.A. 30/11/2017 CAPOANO CARMEN I FASCIA  

6 CC.R. 06/06/2017 PUGLIESE GABRIELLA I FASCIA 

7 C. DA. 28/05/2018 PANEBIANCO ROSSELLA I FASCIA 

8 C.N. 30/10/2017 ROMANO VITTORIA I FASCIA 

9 DF. G. 05/10/2017 MANFREDI CARLA I FASCIA 

10 F.G. 07/02/2018 FACENZA MORGAN I FASCIA 

11 F.M. 24/05/2018 BOMENUTO GESSICA I FASCIA 

12 G. MA. 01/10/2017 GRISOLIA LUCA I FASCIA 

13 L.G. 06/06/2017 BENEVENTO FRANCESCA I FASCIA 

14 L.T. 07/09/2018 SCULCO ROSSELLA I FASCIA  

15 N. MC. 15/07/2017 CERAVOLO STEFANIA I FASCIA 

16 R.SF. 17/02/2018 ACRI ROSALINDA I FASCIA 

17 S. A M. 07/11/2017 STANCATO ANTONIO I FASCIA 

18 S.SL. 01/08/2017 AMODEO EMMA I FASCIA 

19 V.M. 21/05/2018 GIACOBBE TIZIANA I FASCIA 

20 Z.G. 12/02/2018 ZITO PINO I FASCIA 

21 Z.M. 12/02/2018 ZITO PINO I FASCIA 

22 A.F. 19/06/2017 FACENZA FRANCESCA II FASCIA  

23 A.N. 31/10/2018 ARENA TOMMASO II FASCIA  

24 B.M. 03/03/2019 FRANGONE FRANCESCA II FASCIA  

25 B.N. 03/09/2017 BEVILACQUA ALESSANDRO II FASCIA  

26 B.DP. 04/08/2017 FALBO MARIAGIOVANNA II FASCIA  

27 C.M. 09/04/2018 CARIATI ANTONIO II FASCIA  

28 C. GP. 26/04/2017 CARELLA ROBERTA II FASCIA 

29 C. SE. 06/09/2017 CORNEI ELENA II FASCIA  

30 D.I 14/11/2018 SPATARO LORELLA II FASCIA  

31 F.C. 17/09/2017 CARELLA MARIANGELA II FASCIA  

32 F.F. 22/10/2017 ABBONANTE CAROLINA II FASCIA  

33 G.R. 13/07/2018 NASTASE ANDREEA LAURA II FASCIA  

34 G.E. 24/05/2017 MARINELLO RACHELE II FASCIA  

35 L.N. 20/11/2017 LONETTI GIOVANNA F.SCA II FASCIA  

36 M.A. 13/08/2018 BLEFARI LUCIA II FASCIA  



 5 

37 M.AG. 12/08/2017 SAPIENZA DORA ANTONIA II FASCIA  

38 M.L. 18/11/2017 MANCUSO GIOVANNI II FASCIA  

39 M.L. 18/04/2018 LIBERTI PAOLA II FASCIA  

40 M.C. 06/08/2017 MARTINO GILDA II FASCIA  

41 MV.T  04/09/2018 STANCATO MARIA II FASCIA  

42 N.S. 30/01/2018 PIRILLO RITA II FASCIA  

43 N.P 03/08/2017 CARUSO ANGELINA II FASCIA  

44 P.S. 08/05/2017 GARRUBBA ANGELA II FASCIA  

45 P.A. 29/12/2018 VITETTI MARIA II FASCIA 

46 R.S. 11/04/2017 ROFFO VINCENZO II FASCIA  

47 R.C. 30/10/2017 MAZZONE FILOMENA II FASCIA  

48 S.C. 14/06/2018 LAMAZZA GABRIELLA II FASCIA  

49 S.S. 09/01/2018 PAPAIANNI ROSALBA II FASCIA  

50 N.F 25/07/2018 PIRITO GIUSEPPINA II FASCIA 

51 A.I. 20/09/2018 HAMDI MARYAM III FASCIA 

52 C.C. 31/01/2017 CASTIGLIONE MARIA TERESA III FASCIA 

53 F.C. 08/10/2017 MONTELLA CARMELA III FASCIA 

54 G. FM. 16/10/2017 DE LUCA NUNZIATINA III FASCIA 

55 M.AT. 01/12/2017 MANEA GEORGIANA III FASCIA 

56 P.F. 28/11/2018 D'ERRICO SARA III FASCIA 

57 A.F. 02/06/2017 MAIURANO CINZIA IV FASCIA 

58 M.K 17/06/2019 BLEFARI GIUSY IV FASCIA 

59 S.G. 25/06/2017 SCARAMUZZA GIUSEPPE V FASCIA 

60 V.A. 06/05/2018 STASI VALENTINA V FASCIA 

 
 

 


